
C O M U N E   D I   V I C E N Z A

Proposta N. 877 

DETERMINA 
N. 688 DEL 10/04/2019

INCARICATO ALLA REDAZIONE:  Riboni Fiorenza

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: Andriolo Carlo

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO

TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG

SETTORE PROPONENTE: SERVIZIO MOBILITA' E TRASPORTI

L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?       NO

OGGETTO:
MOBILITA' - APPROVAZIONE DELLA SPESA PER SERVIZIO DI ASSISTENZA TECNICA DEL SISTEMA 
DI  CONTROLLO  APERTURE  ACCESSI  DEL  VI.BICIPARK  PARCHEGGIO  CUSTODITO  PIAZZALE 
DELLA STAZIONE NELL'AMBITO  DEL PROGETTO  DEI  LAVORI  DI  RIORDINO FUNZIONALE DEL 
PIAZZALE  DELLA  STAZIONE  RIQUALIFICAZIONE  DEL  VERDE  E  ATTIVAZIONE  DEL  BICIPARK  - 
PARCHEGGIO CUSTODITO - CUP B37H15000950005 CIG  Z5027F5D7C.              



Pagina 2 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 877 

DETERMINA N. 688 DEL 10/04/2019 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Riboni Fiorenza; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Andriolo Carlo;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  
OGGETTO:  MOBILITA' - APPROVAZIONE DELLA SPESA PER SERVIZIO DI ASSISTENZA TECNICA DEL 
SISTEMA DI CONTROLLO APERTURE ACCESSI DEL VI.BICIPARK PARCHEGGIO CUSTODITO PIAZZALE 
DELLA STAZIONE NELL'AMBITO  DEL PROGETTO DEI LAVORI DI RIORDINO FUNZIONALE DEL PIAZZALE 
DELLA STAZIONE RIQUALIFICAZIONE DEL VERDE E ATTIVAZIONE DEL BICIPARK - PARCHEGGIO 
CUSTODITO - CUP B37H15000950005 CIG  Z5027F5D7C.              

  

 

IL   DIRIGENTE

Premesso quanto disposto con i provvedimenti di cui all'oggetto che si riepilogano di seguito:

• Con determina dirigenziale n. 1625 del 29/07/2016 è stato approvato  progetto esecutivo 

dei lavori di riordino funzionale del Piazzale della Stazione,  riqualificazione del verde e 

attivazione  del  bicipark  -  parcheggio  custodito  per  cicli per  l'importo  complessivo  di  € 

140.000,00 (IVA compresa);

• Con determina dirigenziale n. 1939 del 14/09/2016,  a seguito di procedura negoziata,  i 

lavori sono stati affidati alla ditta COSTRUZIONI FRIGO Srl di Longare (VI);

• I lavori sono conclusi.

Presso il suddetto piazzale della stazione è stato pertanto aperto il secondo Vi.bicipark parcheggio 

custodito per biciclette della città.

Con determina dirigenziale  n.  2321del  09/11/2017,ai  sensi  dell'art.  32  comma 2 e  dell'art.  36 

comma  2  lettera  a)  del  D.  Lgs.  50/2016  e  smi,  è  stata  affidata,  alla  ditta  Videotecnica  srl , 

Videotecnica srl Via Zamehof, 338 Vicenza P.IVA/CF 02586550242 di Vicenza, già  fornitrice del 

sistema  di  controllo  degli  accessi  del  parcheggio,  la  fornitura  di  n.  500  tessere  cartacee  per 

accesso al parcheggio custodito biciclette del Piazzale della Stazione.

In data 30/12/2018 si è verificato un malfunzionamento dei cancelli di accesso al parcheggio che 

non si aprivano con l'utilizzo della tessera magnetica né in entrata né in uscita.

Valutato  che  il  problema  riscontrato  era  imputabile  al  sistema  di  controllo  della  gestione 

elettronica/informatica  delle  aperture  e  non  ai  singoli  lettori  delle  tessere  magnetiche,  data 

l'urgenza di riaprire al più presto il parcheggio all'utenza,  per economia del procedimento e  in 

considerazione  della  natura  e  dell'entità  della  spesa,  è  stata  interessata  la  suddetta  ditta 

Videotecnica srl di Vicenza,  che ha già curato la programmazione del software del sistema di 

controllo  degli  accessi  del  parcheggio,  con  le  relative  personalizzazioni  richieste 

dall'Amministrazione Comunale,  nonché fornitrice delle tessere cartacee attualmente in uso,  la 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 3 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 877 

DETERMINA N. 688 DEL 10/04/2019 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Riboni Fiorenza; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Andriolo Carlo;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  
OGGETTO:  MOBILITA' - APPROVAZIONE DELLA SPESA PER SERVIZIO DI ASSISTENZA TECNICA DEL 
SISTEMA DI CONTROLLO APERTURE ACCESSI DEL VI.BICIPARK PARCHEGGIO CUSTODITO PIAZZALE 
DELLA STAZIONE NELL'AMBITO  DEL PROGETTO DEI LAVORI DI RIORDINO FUNZIONALE DEL PIAZZALE 
DELLA STAZIONE RIQUALIFICAZIONE DEL VERDE E ATTIVAZIONE DEL BICIPARK - PARCHEGGIO 
CUSTODITO - CUP B37H15000950005 CIG  Z5027F5D7C.              

quale ha  quantificato,  con nota del 03/01/2019,  agli  atti,  in € 97,50 + IVA la spesa,  ritenuta 

congrua, per l'intervento eseguito.

È necessario pertanto ora impegnare la spesa complessiva di € 118,95, IVA 22% compresa, da 

riconoscere  ditta  Videotecnica  srl di Vicenza,  che  trova   capienza  all'interno  delle  somme  a 

disposizione del quadro economico del progetto dei lavori di riordino funzionale del Piazzale della 

Stazione, riqualificazione del verde e attivazione del VI-bicipark - parcheggio custodito per cicli, 

approvato con la determina dirigenziale n. 1625 del 29/07/2016, richiamata in premessa.

Rilevato che la ditta  Videotecnica srl di Vicenza è in possesso di DURC regolare (DURC prot. 

INAIL_15241703 del 25/10/2017) e dei requisiti di cui all'art. 80 del D.Lgs. 51/2016 e smi, come 

da autodichiarazione agli atti. 

Considerato l'articolo 1, comma 450, della legge 27 dicembre 2006, n. 296, cosi come modificato 

dall'art. 1 commi 502 e 503 della legge 208/2015 (legge di stabilità 2016), in base al quale dal 1  

gennaio 2016 non è più obbligatorio ricorrere al MEPA per gli acquisti di beni e servizi di valore 

inferiore a 1.000,00 euro.

Visto l’art. 37, comma 1, del D. Lgs. 18 aprile 2016, n. 50 e smi.

Richiamate le disposizioni di cui all'art. 53 ultimo comma del D. Lgs. 165/2001 e che la violazione 

di tali disposizioni costituisce causa di risoluzione del contratto.

Tutto ciò premesso;    

Vista la deliberazione del Consiglio comunale n. 61/186827 del 12 dicembre 2018 che approva il 

Bilancio di Previsione 2019/2021, e successive variazioni;

Vista la delibera di Giunta comunale n. 12 del  30 gennaio 2019 che approva il Piano Esecutivo di 

Gestione Finanziario 2019/2021 (PEG), e successive variazioni; 

Vista la deliberazione della Giunta  comunale n.  80/70623 del 29 maggio  2018 che approva il 

documento programmatico triennale denominato “Piano della Performance” per il triennio 2018- 

2020 che adotta, altresì, gli obiettivi strategici ed operativi di gestione affidati ai Dirigenti; 

Visto l’art.  107,  comma 3,  lett.  d)  del D.  Lgs.  18/8/2000,  n.  267 che attribuisce ai  dirigenti  la 

competenza ad assumere impegni di spesa ed i principi contabili di cui all’art. 151 del medesimo 

D. Lgs. 267/00 e al D. Lgs. 118/11;
“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 4 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 877 

DETERMINA N. 688 DEL 10/04/2019 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Riboni Fiorenza; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Andriolo Carlo;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  
OGGETTO:  MOBILITA' - APPROVAZIONE DELLA SPESA PER SERVIZIO DI ASSISTENZA TECNICA DEL 
SISTEMA DI CONTROLLO APERTURE ACCESSI DEL VI.BICIPARK PARCHEGGIO CUSTODITO PIAZZALE 
DELLA STAZIONE NELL'AMBITO  DEL PROGETTO DEI LAVORI DI RIORDINO FUNZIONALE DEL PIAZZALE 
DELLA STAZIONE RIQUALIFICAZIONE DEL VERDE E ATTIVAZIONE DEL BICIPARK - PARCHEGGIO 
CUSTODITO - CUP B37H15000950005 CIG  Z5027F5D7C.              

Visto l’art. 3 della L. 136/2010 ed i conseguenti obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari;

Visto il Regolamento di Contabilità del Comune di Vicenza approvato con delibera C.C. n. 11 del 

14/2/13 e successive modificazioni;

DETERMINA

1) di approvare, per le motivazioni esposte in premessa, la spesa di € 97,50 + IVA 22%, da 

riconoscere alla ditta Videotecnica srl Via Zamehof, 338 Vicenza P.IVA/CF 02586550242, 

per  il servizio di  assistenza tecnica del sistema di controllo  elettronico/informatico delle 

aperture degli accessi del Vi.bicipark parcheggio custodito per biciclette in Piazzale della 

Stazione,  nell'ambito  del  progetto  dei  lavori  di  riordino  funzionale  del  Piazzale  della 

Stazione, riqualificazione del verde e attivazione del bicipark - parcheggio custodito per 

cicli;

2) di dare atto che la spesa complessiva di € 118,95, IVA 22% compresa, trova copertura 

nell'impegno codice n. 111304 al capitolo 1951701 “Piazzale Stazione FS - Riqualificazione 

e realizzazione Bici  Park  (2°stralcio)”  del  bilancio  del  corrente  esercizio,  finanziato  con 

avanzo di amministrazione, dove la somma è stata vincolata con la determina dirigenziale 

n. 1625 del 29/07/2016, richiamata in premessa; 

3) di approvare il seguente cronoprogramma di spesa e/o entrata sulla base delle norme e dei 

principi contabili di cui al D.Lgs. 23 giugno 2011, n. 118 (Armonizzazione sistemi contabili)  

e successive modificazioni:

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 5 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 877 

DETERMINA N. 688 DEL 10/04/2019 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Riboni Fiorenza; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Andriolo Carlo;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  
OGGETTO:  MOBILITA' - APPROVAZIONE DELLA SPESA PER SERVIZIO DI ASSISTENZA TECNICA DEL 
SISTEMA DI CONTROLLO APERTURE ACCESSI DEL VI.BICIPARK PARCHEGGIO CUSTODITO PIAZZALE 
DELLA STAZIONE NELL'AMBITO  DEL PROGETTO DEI LAVORI DI RIORDINO FUNZIONALE DEL PIAZZALE 
DELLA STAZIONE RIQUALIFICAZIONE DEL VERDE E ATTIVAZIONE DEL BICIPARK - PARCHEGGIO 
CUSTODITO - CUP B37H15000950005 CIG  Z5027F5D7C.              

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 6 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 877 

DETERMINA N. 688 DEL 10/04/2019 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Riboni Fiorenza; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Andriolo Carlo;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  
OGGETTO:  MOBILITA' - APPROVAZIONE DELLA SPESA PER SERVIZIO DI ASSISTENZA TECNICA DEL 
SISTEMA DI CONTROLLO APERTURE ACCESSI DEL VI.BICIPARK PARCHEGGIO CUSTODITO PIAZZALE 
DELLA STAZIONE NELL'AMBITO  DEL PROGETTO DEI LAVORI DI RIORDINO FUNZIONALE DEL PIAZZALE 
DELLA STAZIONE RIQUALIFICAZIONE DEL VERDE E ATTIVAZIONE DEL BICIPARK - PARCHEGGIO 
CUSTODITO - CUP B37H15000950005 CIG  Z5027F5D7C.              

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

SPESA
CRONOPROGRAMMA AI SENSI DEL D.LGS. 118/2011 

IMPORTO PER ANNO DI IMPUTAZIONE ( competenza ) e DI PAGAMENTO ( cassa ) 

CAPITOLO IMPEGNO 2018 2019 2020
1951701 111304 competenza: 118,95 

cassa: 118,95 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 

TOTALE
competenza: 118,95 0,00 0,00 0,00 0,00 

cassa: 118,95 0,00 0,00 0,00 0,00 



Pagina 7 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 877 

DETERMINA N. 688 DEL 10/04/2019 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Riboni Fiorenza; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Andriolo Carlo;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  
OGGETTO:  MOBILITA' - APPROVAZIONE DELLA SPESA PER SERVIZIO DI ASSISTENZA TECNICA DEL 
SISTEMA DI CONTROLLO APERTURE ACCESSI DEL VI.BICIPARK PARCHEGGIO CUSTODITO PIAZZALE 
DELLA STAZIONE NELL'AMBITO  DEL PROGETTO DEI LAVORI DI RIORDINO FUNZIONALE DEL PIAZZALE 
DELLA STAZIONE RIQUALIFICAZIONE DEL VERDE E ATTIVAZIONE DEL BICIPARK - PARCHEGGIO 
CUSTODITO - CUP B37H15000950005 CIG  Z5027F5D7C.              

4) di attestare che, oltre a quanto indicato nel dispositivo della presente determina, non vi 

sono altri riflessi diretti ed indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio 

del Comune, ai sensi dell'art. 49 del Tuel, D. Lgs. 267/00, come modificato dall'art. 3 del  

DL 10/10/12, n. 174;

5) di dare atto che l'affidamento non rientra nella tipologia prevista dall’art. 15 del D.Lgs. 14 

marzo 2013, n. 33, trattandosi di affidamento regolato dal D. Lgs. n. 50/2016 e smi;

6) di  attestare  il  rispetto  delle  norme vigenti  in  materia  di  acquisto  di  beni  e servizi  e,  in 

particolare, dell'art. 1 del DL 6/7/12, n. 95, conv. nella L.7/8/12, n. 135 (procedure Consip 

Spa) e quindi è legittimo procedere all'acquisto oggetto della presente determina;

7) di pubblicare il presente affidamento, ai sensi dell’art. 32 comma 1) della Legge 6/11/2012 

n. 190 e dell’art. 37 della Legge 14/03/2013 n. 33 e dell'art. 29 del D. Lgs. 50/2016, sul sito 

web del Comune di Vicenza;

8) di accertare che i pagamenti conseguenti al presente provvedimento sono compatibili con 

gli stanziamenti indicati nel Bilancio preventivo - P.E.G. e con i vincoli di finanza pubblica, 

ai sensi dell’art. 9 del D.L. 1/7/2009 n. 78 convertito nella Legge 3/8/2009 n. 102.

   

 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 8 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 877 

DETERMINA N. 688 DEL 10/04/2019 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Riboni Fiorenza; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Andriolo Carlo;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  
OGGETTO:  MOBILITA' - APPROVAZIONE DELLA SPESA PER SERVIZIO DI ASSISTENZA TECNICA DEL 
SISTEMA DI CONTROLLO APERTURE ACCESSI DEL VI.BICIPARK PARCHEGGIO CUSTODITO PIAZZALE 
DELLA STAZIONE NELL'AMBITO  DEL PROGETTO DEI LAVORI DI RIORDINO FUNZIONALE DEL PIAZZALE 
DELLA STAZIONE RIQUALIFICAZIONE DEL VERDE E ATTIVAZIONE DEL BICIPARK - PARCHEGGIO 
CUSTODITO - CUP B37H15000950005 CIG  Z5027F5D7C.              

 

IL  DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SERVIZIO Carlo Andriolo / INFOCERT SPA

Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

                                             

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



C O M U N E   D I   V I C E N Z A
Proposta N. 877 

DETERMINA N. 688 DEL 10/04/2019
RESPONSABILE DEL SERVIZIO: Andriolo Carlo

SETTORE PROPONENTE: SERVIZIO MOBILITA' E TRASPORTI

Oggetto:  MOBILITA' - APPROVAZIONE DELLA SPESA PER SERVIZIO DI ASSISTENZA TECNICA DEL 
SISTEMA DI CONTROLLO APERTURE ACCESSI DEL VI.BICIPARK PARCHEGGIO CUSTODITO 
PIAZZALE DELLA STAZIONE NELL'AMBITO  DEL PROGETTO DEI LAVORI DI RIORDINO 
FUNZIONALE DEL PIAZZALE DELLA STAZIONE RIQUALIFICAZIONE DEL VERDE E 
ATTIVAZIONE DEL BICIPARK - PARCHEGGIO CUSTODITO - CUP B37H15000950005 CIG  
Z5027F5D7C.               

VISTO art. 151 comma 4° d.lgs 267/2000 (t.u.e.l.)

Sulla base del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267 Tuel e dei principi contabili dell'Osservatorio per la finanza e contabilità degli enti  
locali, di cui all'art. 151  del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267 ed in particolare il principio n. 2 sulla gestione

IMPEGNI DI SPESA / ACCERTAMENTI

IMPEGNO 
/ACCERTAMENTO

ESERCIZIO DES. CAPITOLO E/U CAPITOLO IMPORTO

129627 2019 PIAZZALE STAZIONE FS - 
RIQUALIFICAZIONE E REALIZZAZIONE 

BICI PARK (2° stralcio)

U 10052.02.1951701 118,95

La presente determinazione è: REGOLARE sotto il profilo contabile, si attesta che esiste la copertura finanziaria ai sensi  
all'art. 151  del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267.

Note/Motivazioni:
 
  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO  dott. Mauro Bellesia 

Vicenza, 12/04/2019 Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

Documento collegato informaticamente tramite Hash (SHA1) a : 52924a235820411d568833d97ec1311df12ceeaa 

La determinazione è stata preventivamente firmata digitalmente da:
La PO di Settore: –
Il Dirigente di Settore: Andriolo Carlo
La PO di Ragioneria: Sorgato Lorella

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la  
firma  autografa;  il  documento  informatico  e’  memorizzato  digitalmente  ed  e’  rintracciabile  sul  sito  internet  per  il  periodo  della  pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90, come  
modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”


	IMPEGNI DI SPESA / ACCERTAMENTI

